（別記第１号様式）

令和  年  月  日

 福島県知事  様

                    （申請者）

                    住  所

名  称

                    代表者名                       印

令和 年度 商店街災害復旧等事業費補助金（商店街復旧事業）交付申請書

 福島県補助金等の交付等に関する規則第４条第１項及び商店街災害復旧等事業費補助金

（商店街復旧事業）交付要綱第６条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、

関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

   (1) 補助事業に要する経費             円

  (2) 補助金交付申請額               円

 ２ 補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分

   （別紙１「補助事業計画書」のとおり）

 ３ 補助事業完了予定日

   令和  年  月  日

（注１）消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額して申請する場合

は、次の算式を明記すること。

 補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

＝補助金交付申請額

（注２）本様式は、日本工業規格Ａ４版とする。